
Płock, dn. 30 listopada 2010 r. 

 
nr sprawy: PIW.org.061-37/2010 
 
 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Powiatowy 
Inspektorat Weterynarii w Płocku zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego nr sprawy PIW.org.061-37/2010 na dostawę samochodów 
osobowych w ilości 3 sztuk dla Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Płocku, 
została wybrana oferta następującego Wykonawcy:  
 
AUTOSERWIS MAZOWSZE Sp. z o. o.  
ul. Skrzetuskiego 11 
Nowe Gulczewo 
09-410 Płock 
 

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (100) obliczoną wg 
kryterium określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



nr sprawy: PIW.org.061-37/2010 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna 
punktacja 

1. 

AUTOSERWIS MAZOWSZE Sp. z o. o.  
ul. Skrzetuskiego 11 
Nowe Gulczewo 
09-410 Płock 

100 100 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo  
Produkcyjne  
AUTOSERVIS Spółka z o.o. 
ul. Płocka 91 
06-500 Mława 

96,92 96,92 

 
 
 
 


